
Załącznik nr 1
do Uchwały nr ....
Rady Powiatu Jarocińskiego
z dnia ....

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 86 810 090,37 85 190 706,37 17 407 478,00 436 000,00 44 792 833,00 13 214 740,44 9 339 654,93 0,00 1 619 384,00 2 000,00 1 617 384,00

2021 86 938 158,48 86 338 158,48 18 103 777,12 444 720,00 45 688 689,66 12 678 563,68 9 422 408,02 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2022 87 383 679,99 87 383 679,99 18 827 928,20 453 614,40 46 602 463,45 11 899 221,75 9 600 452,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 89 507 912,14 89 507 912,14 19 581 045,33 462 686,69 47 534 512,72 12 137 206,18 9 792 461,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 91 689 691,26 91 689 691,26 20 364 287,14 471 940,42 48 485 202,97 12 379 950,30 9 988 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 93 930 770,79 93 930 770,79 21 178 858,63 481 379,23 49 454 907,04 12 627 549,32 10 188 076,57 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 96 232 963,37 96 232 963,37 22 026 012,98 491 006,81 50 444 005,18 12 880 100,30 10 391 838,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 98 598 142,88 98 598 142,88 22 907 053,50 500 826,95 51 452 885,28 13 137 702,30 10 599 674,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 101 028 246,81 101 028 246,81 23 823 335,64 510 843,49 52 481 942,98 13 400 456,34 10 811 668,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 103 525 278,52 103 525 278,52 24 776 269,07 521 060,36 53 531 581,84 13 668 465,47 11 027 901,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 106 091 309,50 106 091 309,50 25 767 319,83 531 481,57 54 602 213,48 13 941 834,80 11 248 459,82 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 84 126 222,37 77 355 990,12 55 192 889,98 1 523 330,77 0,00 483 548,00 0,00 0,00 6 770 232,25 0,00 0,00

2021 84 578 798,48 78 304 180,39 56 801 794,10 1 475 499,80 0,00 420 787,00 0,00 0,00 6 274 618,09 0,00 0,00

2022 84 133 679,99 79 203 301,46 58 388 060,78 1 416 592,56 0,00 345 168,00 0,00 0,00 4 930 378,53 0,00 0,00

2023 86 997 912,14 81 163 354,10 60 091 625,61 1 375 171,62 0,00 272 049,00 0,00 0,00 5 834 558,04 0,00 0,00

2024 88 779 691,26 83 204 120,99 61 845 335,79 1 353 144,05 0,00 206 258,00 0,00 0,00 5 575 570,27 0,00 0,00

2025 90 670 770,79 85 271 802,38 63 650 676,55 1 304 693,63 0,00 128 068,00 0,00 0,00 5 398 968,41 0,00 0,00

2026 93 612 963,37 87 414 434,68 65 509 177,17 1 256 193,08 0,00 60 998,00 0,00 0,00 6 198 528,69 0,00 0,00

2027 97 798 142,88 89 277 973,20 67 422 412,40 840 000,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 8 520 169,68 0,00 0,00

2028 101 028 246,81 91 623 244,95 69 392 003,87 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 405 001,86 0,00 0,00

2029 103 525 278,52 94 044 645,55 71 419 621,51 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 480 632,97 0,00 0,00

2030 106 091 309,50 96 564 134,08 73 506 984,80 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 527 175,42 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 2 683 868,00 2 683 868,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 359 360,00 2 359 360,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 250 000,00 3 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 510 000,00 2 510 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 910 000,00 2 910 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 833 868,00 2 833 868,00 0,00 0,00 0,00

2021 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 509 360,00 2 509 360,00 0,00 0,00 0,00

2022 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 150 000,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 343 861,50 34 501,50 7 834 716,25 7 834 716,25

2021 x x x x 0,00 15 822 017,00 22 017,00 8 033 978,09 8 033 978,09

2022 x x x x 0,00 12 409 532,50 9 532,50 8 180 378,53 8 330 378,53

2023 x x x x 0,00 9 740 000,00 0,00 8 344 558,04 8 494 558,04

2024 x x x x 0,00 6 680 000,00 0,00 8 485 570,27 8 635 570,27

2025 x x x x 0,00 3 420 000,00 0,00 8 658 968,41 8 658 968,41

2026 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 8 818 528,69 8 818 528,69

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 320 169,68 9 320 169,68

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 405 001,86 9 405 001,86

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 480 632,97 9 480 632,97

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 527 175,42 9 527 175,42
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 6,74% 11,57% 13,39% 13,39% TAK TAK10,90%

2021 6,00% 11,42% 11,74% 11,74% TAK TAK10,85%

2022 6,85% 11,30% 11,26% 11,26% TAK TAK10,85%

2023 5,58% 11,14% 10,87% 10,87% TAK TAK10,79%

2024 5,82% 10,96% 10,83% 10,83% TAK TAK10,70%

2025 5,77% 10,81% 10,78% 10,78% TAK TAKx

2026 4,72% 10,65% 11,42% 11,42% TAK TAKx

2027 1,94% 10,93% 11,12% 11,12% TAK TAKx

2028 0,94% 10,73% 11,03% 11,03% TAK TAKx

2029 0,88% 10,55% 10,93% 10,93% TAK TAKx

2030 0,86% 10,34% 10,82% 10,82% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 1 571 184,44 1 561 184,44 1 475 251,95 0,00 0,00 0,00 1 564 184,44 1 564 184,44 1 475 251,95

2021 903 460,01 903 460,01 853 267,79 0,00 0,00 0,00 906 460,01 853 267,79 853 267,79

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 091 376,65 0,00 0,00 7 707 617,69 1 829 885,44 5 877 732,25 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 130 000,00 0,00 0,00 5 209 699,32 1 025 302,01 4 184 397,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 18 484,50 12 642,00 5 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 532,50 6 690,00 5 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 2 473 868,00 12 484,50 0,00 12 484,50 12 484,50 6 642,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 789 360,00 12 484,50 0,00 12 484,50 12 484,50 6 642,00 0,00 0,00 x

2022 974 102,22 12 484,50 0,00 12 484,50 12 484,50 6 642,00 0,00 0,00 x

2023 800 000,00 9 532,50 0,00 9 532,50 9 532,50 3 690,00 0,00 0,00 x

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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